PORTARIA Nº 633/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

nº 51, de 02 de janeiro de 2008,

RESOLVE

ESTABELECER lotação  ao  servidor  RONAN  FERREIRA

MARINHO, Oficial de Diligências - Especialidade: Institucional,  nas Promotorias de

Justiça de Guaraí/TO, a partir desta data.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e0b85e5c - ca97b076 - de53438c - 9db3ad8c